

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS

Vestervang 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 56 64 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Lars Henrik Bek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS Vestervang 39 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 56 64 91
	Stiftet: 15. august 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Henrik Bek
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af et tandlægeselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497.029 kr. mod 1.463.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.460 kr. mod 86.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.497.029	1.463.040
2 Personaleomkostninger	-1.324.865	-1.242.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.331	-108.596
Andre driftsomkostninger	-12.509	-8.747
Driftsresultat	60.324	103.421
Andre finansielle indtægter	8.816	9.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.744	-1.969
Resultat før skat	67.396	110.766
4 Skat af årets resultat	-14.936	-24.573
Årets resultat	52.460	86.193
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-60.540	-24.407
Disponeret i alt	52.460	86.193

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	254.744	254.744
6	Produktionsanlæg og maskiner	203.362	269.048
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>458.106</u>	<u>526.270</u>
8	Deposita	39.300	39.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>497.406</u>	<u>565.570</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.157	154.419
	Udskudte skatteaktiver	382	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.242	10.412
	Andre tilgodehavender	200.342	194.144
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.102
	Tilgodehavender i alt	<u>384.123</u>	<u>365.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>329.117</u>	<u>192.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>713.240</u>	<u>558.003</u>
	Aktiver i alt	<u>1.210.646</u>	<u>1.123.573</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	365.157	425.698
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>603.157</u>	<u>661.298</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.430
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.430</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	204.423	215.204
10	Anden gæld	98.271	23.938
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.694</u>	<u>239.142</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	10.000	10.000
	Gæld til pengeinstitutter	64.361	45.360
	Anden gæld	230.434	161.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.795</u>	<u>216.703</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>607.489</u>	<u>455.845</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.210.646</u>	 <u>1.123.573</u>
1	Særlige poster		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	425.697	110.600	661.297
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.540</u>	<u>113.000</u>	<u>52.460</u>
	<u>125.000</u>	<u>365.157</u>	<u>113.000</u>	<u>603.157</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Selskabet har modtaget kompensation vedrørende Covid-19 i året. Beløbet udgør kr. 133.899.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.157.613	1.079.503
Pensioner	155.890	150.277
Andre omkostninger til social sikring	11.362	12.496
	<u>1.324.865</u>	<u>1.242.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.744	1.969
	<u>1.744</u>	<u>1.969</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.758	27.588
Årets regulering af udskudt skat	-6.812	-3.015
Regulering af tidligere års skat	-10	0
	<u>14.936</u>	<u>24.573</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	254.744	254.744
Kostpris ultimo	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.290.574	1.290.574
Tilgang i årets løb	<u>31.167</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.321.741</u>	<u>1.290.574</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.021.526	-927.058
Årets afskrivninger	<u>-96.853</u>	<u>-94.468</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.118.379</u>	<u>-1.021.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>203.362</u>	<u>269.048</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>95.391</u>	<u>95.391</u>
Kostpris ultimo	<u>95.391</u>	<u>95.391</u>
Af- og nedskrivninger primo	-92.913	-78.785
Årets afskrivninger	<u>-2.478</u>	<u>-14.128</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-95.391</u>	<u>-92.913</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.478</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	39.300	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39.300</u>
Kostpris ultimo	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	214.423	225.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>204.423</u>	<u>215.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>90.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	98.271	23.938
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>98.271</u>	<u>23.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er deltager i et sameje om en ejendom. Gælden udgør i alt t.kr. 852 pr. 31.12.2020.